
KRISTOFFER LARSEN HOLDING ApS

CVR-nr.: 58942928

Stabelhjørnevej 19
8721 Daugård

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/06/2025

Jesper Kristoffer Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KRISTOFFER LARSEN HOLDING ApS
Stabelhjørnevej 19
8721 Daugård
e-mailadresse: jkl@tabree.com
CVR-nr.: 58942928
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet består i at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det økonomiske resultat er efter omstændighederne som forventet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		86.353	550.043
Ordinært resultat før skat		86.353	550.043
Årets resultat		86.353	550.043
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		86.353	550.043
I alt		86.353	550.043

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.161.534	2.161.534
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	2.161.534	2.161.534
Anlægsaktiver i alt		2.161.534	2.161.534
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		936.737	936.737
Tilgodehavender i alt		936.737	936.737
Omsætningsaktiver i alt		936.737	936.737
AKTIVER I ALT		3.098.271	3.098.271

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		965.594	965.594
Overført resultat		-169.245	-255.598
Egenkapital i alt		996.349	909.996
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		689.681	776.034
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.412.241	1.412.241
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.101.922	2.188.275
Gældsforpligtelser i alt		2.101.922	2.188.275
PASSIVER I ALT		3.098.271	3.098.271

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Kristoffer Larsen Innovation ApS, Daugård, cvrnr. 10003210	100%	-2.159.555	-22.453
Tabree Demark ApS, Daugård, cvrnr 31299829	100 %	2.532.248	108.806
ApS af 30.12.1988, Daugård, cvrnr 12700083	100 %	-990.162	351.000

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024
	0